1993. 

2.1.1. ACONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorrogagao contratual. 

2.2. A prorrogagao de contrato devera ser promovida mediante a celebragcao de termo 

aditivo. 

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRECO 

3.1. O valor mensal da contratagao &€ de R$ 164.499,96 (cento e sessenta e quatro mil 
quatrocentos e noventa e nove reais, e noventa e seis centavos.) 

3.2. No valor acima estdo incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas 

decorrentes da execugao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete,